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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Przebudowa ulicy Jodłowej w Skoczowie

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawcy oraz odpowiedzi. 
Pytanie 1
W nazwie zamówienia jest zawarty opis "etap I", a w udostępnionym projekcie PZT jest z etapu III. Proszę zatem o informacje którym opisem się sugerować - jest to szczególnie istotne przy DOR - są tam znaki pionowe (2szt) i poziome oznakowanie, czego nie ma w przedmiarze (poz 24.1) ilości również się nie zgadzają.
Odpowiedź
Etap I w nazwie zamówienia nie odnosi się do PZT, stanowi jedynie wyznacznik, że wykonana będzie część z zakresu głównego projektu (nazwa pomocnicza).
Zakres zamówienia objętego postępowaniem został określony w załącznikach do postępowania, wobec powyższego należy wycenić pozycje wskazane w załączonym przedmiarze.

Pytanie 2
W pozycji przedmiaru 21.2 są studzienki wpustowe PE DN600 - czy mogą zostać zastosowane standardowe wpusty betonowe DN500.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju wpustów.

